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XXXI TROFEU SAN JOSEP BENEIXAMA CADETES  19-03-2017 

 
 Lugar de celebración : BENEIXAMA            
 Fecha                : 19/03/17 
 Clase de la prueba   :  CADETES                                                  
 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  39.87  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 SOLER,Carlos         CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:15:12           
   2      12 MONTORO,Gerard       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:15:14        2 seg. 
   3     126 GONZALEZ,ALEJANDRO   CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:15:14        2 seg. 
   4      80 MURLA,Andreu         CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:15:14        2 seg. 
   5      52 MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:14        2 seg. 
   6      17 COBELAS,Luca         CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:14        2 seg. 
   7      59 CAZORLA,Antonio davi CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:15:14        2 seg. 
   8      49 CAMPOY,Alfonso       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:14        2 seg. 
   9       7 GINESTAR,Pepe        CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:15:14        2 seg. 
  10      33 SANCHEZ,Jose         CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:15:14        2 seg. 
  11     112 PARDO,SALVADOR       CAD-2  VALVERDE TEAM              01:15:14        2 seg. 
  12       8 GOMEZ,Alejandro      CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:15:18        6 seg. 
  13      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:15:18        6 seg. 
  14      76 GRAU,Pau             CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:15:18        6 seg. 
  15      89 CONESA,Joan          CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON-CE  01:15:18        6 seg. 
  16      18 GOMEZ SAN,Asier      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:18        6 seg. 
  17      82 ROBERTO,Alejandro    CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:15:18        6 seg. 
  18      51 GRAU,Javier          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:18        6 seg. 
  19      32 MARTINEZ,Javier      CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:15:18        6 seg. 
  20      57 BENEIT,Pedro         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:15:18        6 seg. 
  21      98 RAMADA,Miguel        CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON-CE  01:15:18        6 seg. 
  22     120 MARIN,Juan           CAD-1  VALVERDE TEAM              01:15:18        6 seg. 
  23      46 CERDA,Jose           CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:18        6 seg. 
  24     104 TOMAS,Josep          CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:15:18        6 seg. 
  25       2 CABEDO,Marc          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:15:18        6 seg. 
  26      19 LLACER,Joan          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:18        6 seg. 
  27      91 GARCIA,Raul          CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON-CE  01:15:18        6 seg. 
  28      16 CHULVI,Carles        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:18        6 seg. 
  29      27 ROMAGUERA,Noe        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:18        6 seg. 
  30      73 GALBIS,Alvaro        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:15:18        6 seg. 
  31     122 VALERA,DAVID         CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:15:18        6 seg. 
  32      50 MARTIN,Andres        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:28       16 seg. 
  33      25 PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:32       20 seg. 
  34      24 ORTEGA,Gorka         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:37       25 seg. 
  35      65 LOZANO,Antonio       CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:15:45       33 seg. 
  36     115 MADRID,Pedro javier  CAD-1  VALVERDE TEAM              01:15:47       35 seg. 
  37     121 ORTEGA,Ivan          CAD-1  VALVERDE TEAM              01:15:54       42 seg. 
  38     114 RAMIREZ,Alejandro    CAD-2  VALVERDE TEAM              01:15:58       46 seg. 
  39      47 GIL,Martin           CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:58       46 seg. 
  40     131 BURDASPAR,Marcos     CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:15:58       46 seg. 
  41     172 LOPEZ,ALBERTO        CAD-1  TEAM BILOX                 01:15:58       46 seg. 
  42      67 PARRES,Alex jose     CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:15:58       46 seg. 
  43       3 CASTELLA,Mikel       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:15:58       46 seg. 
  44      45 BLAZQUEZ,Quico       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:58       46 seg. 
  45      55 GRANERO,Mario        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:58       46 seg. 
  46     105 BENEYTO,David        CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:15:58       46 seg. 
  47     110 PEREZ,Alberto        CAD-2  VALVERDE TEAM              01:15:58       46 seg. 
  48      77 GUIRADO,Jesus maria  CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:17:02     1:50 min. 
  49     174 GUILLEN,JOSE MARIA   CAD-2  TEAM BILOX                 01:17:24     2:12 min. 
  50     117 CAMACHO,Jose angel   CAD-1  VALVERDE TEAM              01:18:02     2:50 min. 
  51     201 GALVAÑ,Pablo         CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:18:02     2:50 min. 
  52       9 IBORRA,Pere          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:18:19     3:07 min. 
  53     171 FAJARDO,MARTIN       CAD-2  TEAM BILOX                 01:18:22     3:10 min. 
  54      39 MURCIA,Emilio        CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:19:01     3:49 min. 
  55     111 CANO,Juan diego      CAD-2  VALVERDE TEAM              01:19:30     4:18 min. 
 
 Corredores clasificados : 55 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 MONTORO,Gerard       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:15:14          seg. 
   2      80 MURLA,Andreu         CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 01:15:14           mt. 
   3      59 CAZORLA,Antonio davi CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:15:14           mt. 
   4      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:15:18        4 seg. 
   5      89 CONESA,Joan          CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON-CE 01:15:18        4 seg. 
   6      51 GRAU,Javier          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:15:18        4 seg. 
   7      57 BENEIT,Pedro         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:15:18        4 seg. 
   8     120 MARIN,Juan           CAD-1  VALVERDE TEAM             01:15:18        4 seg. 
   9       2 CABEDO,Marc          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:15:18        4 seg. 
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  10      25 PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:15:32       18 seg. 
  11      24 ORTEGA,Gorka         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:15:37       23 seg. 
  12     115 MADRID,Pedro javier  CAD-1  VALVERDE TEAM             01:15:47       33 seg. 
  13     121 ORTEGA,Ivan          CAD-1  VALVERDE TEAM             01:15:54       40 seg. 
  14     172 LOPEZ,ALBERTO        CAD-1  TEAM BILOX                01:15:58       44 seg. 
  15      67 PARRES,Alex jose     CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:15:58       44 seg. 
  16       3 CASTELLA,Mikel       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:15:58       44 seg. 
  17      55 GRANERO,Mario        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:15:58       44 seg. 
  18      77 GUIRADO,Jesus maria  CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 01:17:02     1:48 min. 
  19     117 CAMACHO,Jose angel   CAD-1  VALVERDE TEAM             01:18:02     2:48 min. 
  20     201 GALVAÑ,Pablo         CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:18:02     2:48 min. 
  21       9 IBORRA,Pere          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:18:19     3:05 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GRUPO SIME-RH                  03:45:44         
    2  GINESTAR - ULBSPORTS C         03:45:46  a       2  
    3  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      03:45:46  a       2  
    4  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO      03:45:50  a       6  
    5  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS         03:45:50  a       6  
    6  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM        03:45:50  a       6  
    7  HIPER EUROPA INFINITON-CE      03:45:54  a      10  
    8  VALVERDE TEAM                  03:46:19  a      35  
    9  CARTAGENA - AROCAM             03:46:30  a      46  
   10  TEAM BILOX                     03:51:44  a    6:00  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    112  PARDO,SALVADOR       CAD-2  VALVERDE TEAM                 9 Pts 
   2     59  CAZORLA,Antonio davi CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS        5 Pts 
   3     57  BENEIT,Pedro         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS        2 Pts 
   4     25  PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM       2 Pts 
 
 
 

XXXI TROFEU SAN JOSEP BENEIXAMA FEMINAS 19-03-2017 

 
 Lugar de celebración : BENEIXAMA            
 Fecha                : 19/03/17 
 Clase de la prueba   :   FEMINAS                                                  
 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  36.95  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 FERRERES,ISABEL      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR          01:04:57           
   2      26 ALONSO,SANDRA        F-S23  BIORACER-ELMET             01:04:59        2 seg. 
   3      64 RIPOLL,TERESA        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR          01:04:59        2 seg. 
   4      61 GOMIS,MARIA          F-S23  HYUNDAI KORYO CAR          01:06:08     1:11 min. 
   5      17 MENDEZ,IRENE         F-ELI  BIKING LA MANGA C.C.       01:06:08     1:11 min. 
   6      60 RODRIGUEZ,SOFIA      F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR          01:06:08     1:11 min. 
   7      41 MARTINEZ,Sofia       F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:06:08     1:11 min. 
   8      27 SOLER,CRISTINA       F-S23  SOPELA-UGERAGA             01:06:08     1:11 min. 
   9      44 SOLER,Paula          F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:06:08     1:11 min. 
  10      47 PEREZ,SUSANA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR          01:06:08     1:11 min. 
  11       3 PEREZ,ELENA          F-ELI  UCFUENLABRADA              01:06:08     1:11 min. 
  12      15 FENOLL,NATALIA       F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:06:08     1:11 min. 
  13       1 GARCIA,JOHANNA ROSA  F-S23  UCFUENLABRADA              01:06:08     1:11 min. 
  14       4 MEDINA,MARIA DE LOS  F-ELI  UCFUENLABRADA              01:06:08     1:11 min. 
  15      39 LIZON,Mar            F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:06:14     1:17 min. 
  16       9 ROIG,PAULA           F-ELI  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  01:06:22     1:25 min. 
  17       6 PUGA,NATALIA         F-JUN  UCFUENLABRADA              01:06:22     1:25 min. 
  18      13 CONESA,Angela        F-S23  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  19      21 GISBERT,RAQUEL       F-ELI  EMINTEL                    01:09:25     4:28 min. 
  20      14 PEREZ,ANDREINA       F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  21      23 HUESO,CRISTINA       F-ELI  EMINTEL                    01:09:25     4:28 min. 
  22      45 CAMACHO,Maria jose   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  23      18 GOMIZ,MELISA         F-JUN  BIORACER-ELMET             01:09:25     4:28 min. 
  24      80 SOLERA,PATRICIA      F-S23  PC BENIOPA PC              01:09:25     4:28 min. 
  25      24 PAYA,YOLANDA         F-ELI  EMINTEL                    01:09:25     4:28 min. 
  26      38 PONS,Alicia          F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  27      16 AMOROS,GLORIA        F-ELI  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  01:09:25     4:28 min. 
  28      12 JUAREZ,CAROLINA      F-ELI  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  01:09:25     4:28 min. 
  29      48 BONILLO,SARA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR          01:09:25     4:28 min. 
  30       7 SANCHEZ,VIOLETA SIGR F-ELI  NOMADA NISSAN IBERAUTO RE  01:09:25     4:28 min. 
  31      20 PEREZ,ELENA          F-ELI  EMINTEL                    01:09:25     4:28 min. 
  32      49 PRUÑONOSA,CARLA      F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM C      01:09:25     4:28 min. 
  33      50 GARRIDO,ZOE          F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR          01:09:25     4:28 min. 
  34      91 HURTADO,ANDREA       F-JUN  ALMANSA PEÑA CICLISTA E    01:09:25     4:28 min. 
  35       2 MARTIN,CELIA         F-JUN  UCFUENLABRADA              01:09:25     4:28 min. 
  36      42 FAUS,Natalia         F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
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  37       5 LOPEZ,LEYRE          F-S23  UCFUENLABRADA              01:09:25     4:28 min. 
  38      46 BALAGUER,ISABEL      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:09:25     4:28 min. 
  39      33 MAESTRE,CLAUDIA      F-CAD  UCFUENLABRADA              01:09:25     4:28 min. 
  40      40 GONZALEZ,Estrella    F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  41      22 GUILL,RAQUEL         F-ELI  EMINTEL                    01:09:25     4:28 min. 
  42      86 COLLADO,ESTHER       F-JUN  ALMANSA PEÑA CICLISTA E    01:09:25     4:28 min. 
  43      29 MURLA,NOELIA         F-S23  DSTREL CYCLING TEAM C      01:09:25     4:28 min. 
  44      25 GARRIDO,Ana Maria    F-M30  BIG BIKES CARLET CD        01:09:25     4:28 min. 
  45      52 MARIN,SUSANA         F-CAD  HIPER EUROPA INFINITON-CE  01:09:25     4:28 min. 
  46      37 MARTINEZ,Paloma      F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  47      35 ROCA,Maria           F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  48      31 MUÑOZ,MIRIAM         F-CAD  UCFUENLABRADA              01:09:25     4:28 min. 
  49       8 PERTUSA,MARIA ANGELE F-ELI  EMINTEL                    01:09:25     4:28 min. 
  50      36 ESCRIHUELA,Andrea    F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:09:25     4:28 min. 
  51      53 SANZ,Aitana          F-CAD  ONTINYENT CC               01:09:25     4:28 min. 
 
 Corredores clasificados : 51 
 
 Clasificación por equipos FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  DSTREL CYCLING TEAM C          03:16:04         
    2  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN      03:18:24  a    2:20  
    3  UCFUENLABRADA                  03:18:24  a    2:20  
    4  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO      03:25:12  a    9:08  
    5  EMINTEL                        03:28:15  a   12:11  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     63  FERRERES,ISABEL      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR             6 Pts 
   2     26  ALONSO,SANDRA        F-S23  BIORACER-ELMET                3 Pts 
   3     64  RIPOLL,TERESA        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR             3 Pts 
 
 
 


